UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số:     /THCSNĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày 30 tháng 05 năm 2018

	V/v khắc đổi con dấu và cấp lại giấy

chứng nhận đăng ký mẫu dấu

Kính gửi: Công an tỉnh Hải Dương.

Thực hiện Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý và sử dụng con dấu;

Thực hiện công văn số 351/PC64 ngày 09/3/2018 của Phòng PC64 Công an tỉnh Hải Dương về việc kiểm tra con dấu và giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu của các cơ quan tổ chức;

Căn cứ kết quả kiểm tra về việc quản lý và sử dụng con dấu của Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về tệ nạn xã hội Công an tỉnh Hải Dương đối với trường THCS Nam Đồng ngày 09/5/2018;

Trường THCS Nam Đồng đề nghị Công an tỉnh Hải Dương khắc đổi con dấu của Trường do mẫu dấu nhà trường đang sử dụng không đúng mẫu quy định mới, hết hạn sử dụng  và cấp lại giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu của Trường theo mẫu dấu quy định.

	Nơi nhận:

- Công an tỉnh Hải Dương;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Chan